{ic; KESSEL

Absperrschieber DN 150, Kunststoff

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 28699
GTIN: 4026092033968
Preisgruppe: 20

Absperrschieber fur zulaufseitige (drucklose) Installation

Allgemeine Merkmale
Farbe:

Material:

Nennweite (DN):

Aukendurchmesser (DA):

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

schwarz
Kunststoff
150

160 mm

9,07 kg
9,07 kg
450 mm
262 mm
485 mm

Seite 1

Technische Anderungen vorbehalten.

14.12.2025



