

Absperrschieber DN 150, Kunststoff



Artikelinformationen

Artikelnummer: 28699
GTIN: 4026092033968
Preisgruppe: 20

Beschreibung

Absperrschieber für zulaufseitige (drucklose) Installation

Allgemeine Merkmale

Farbe:	schwarz
Material:	Kunststoff
Nennweite (DN):	150
Außendurchmesser (DA):	160 mm

Abmessungen

Gewicht netto:	9,07 kg
Gewicht brutto:	9,07 kg
Verpackungsmaß Länge:	450 mm
Verpackungsmaß Breite:	262 mm
Verpackungsmaß Höhe:	485 mm